## De petitie

*Inhibita est: a Presumptione. I. Cessione vel ex-  
gessione reprobata. b Clem. Quod dies h[ab]et de-  
bet mensis: dies s[ecundu]m l[itteras] de elec. q[ui] sit, q[ua]d si infra mensem  
istius futurum fuit ad actum: q[ui] fuit persona ecclastica pro  
alio pignorata: n[on]q[ue] habeat loca hec pena infra men-  
s[ecundu]m d[icitu]r.*

¶ i statu p̄st̄nu  
reuoāda erit in  
fra meū. q̄d. de  
str. exco. d̄c̄us.  
vel fin. Guit. re  
nocat̄ re iegra  
s̄t̄ debet an q̄d  
pediat̄ ad acrū.  
s̄t̄ locum hab  
pena. Ar. ff. mā.  
si mandas. ff.  
ad mact. f. n. ec  
scip. ex p̄ deca  
ui. q̄d si an statu  
p̄st̄nu cōcessē  
erit v̄l exēse re  
prefalit̄ q̄ d̄llos  
no habet locum  
pena: q̄d cōstitu  
to futura resp̄  
ct. d̄. de costl. c.  
v̄l nō t̄ ampli  
v̄l illi. nec eas  
exēdat: als hui  
us cōstitutio  
pena loci habe  
bit q̄c lat. sen  
t̄ce: ve p̄z et v̄  
bodilaciat. Jde  
Guit. Arch.

**R**oma ecc.  
¶ Oti  
mo euz  
duplci modifi  
catione declarat  
lus verus et exce  
p̄munt subdab:  
Secundo ibi: Si  
seriam illud pro  
gat secundu mo  
deratione tollēa

**R**ecerint aduersus personas  
easdē p̄gnoratiōes seu repre  
salias occēdo vel extenden  
do ad eas nisi p̄sumptionem  
bmō reuoācuerint a p̄cessio  
nis vel extensionis tpe infra  
mensen si p̄sonae singulares  
fuerint: s̄t̄ am erōcātatiōis i  
currant. si v̄o vniuersitas ec  
clasticō s̄biacet iterdicto.  
**D**e penis. I. inoccen̄. iiiij.  
**D**e veteri iure poterit archi  
ep̄s cu in p̄uincia sua iurisdi  
ctionem huius exequi p̄nire  
notorios iniuriates sibi nun  
c̄s et familię suęs per id sua  
iurisdictio sp̄ediāt: als nonz  
nisi p̄suētudo ampli tribuat  
is hodie tales iniurias tunc  
p̄nitentiam si iurisdictioen  
no sp̄ediāt. b.d. Jo. an. ca. I

press. senatus Jo. an. Dylethlc Bern. q. si iniuria illata placet ipm tñ ptingit: nō pot aliquid p iniuria illa la punire. si tñ tangit eccliam vel publica uellitate pot est iniuriam punire: imo nec talē iniuriam remittere posset. Ixli. di. salomonis ad instar filii familiæ d' pos-

his impediāt iurisdictio: p*ri*  
iuria h*mōi* d*ūmō* existat no-  
toria p*pria* autē punire: nisi  
ampl*ē* ei de remēs ecclie cō-  
suecudine cōpētere dinocat.  
**S**i b*et*ia et*iam* metropolita-  
nis illis in suis p*uincis* d*ū*  
sic in alijs iurisdictionē exer-  
cent: puniendi manifestas et  
notorias offensas tūc eisdem  
illatas vel suis et*iam* si exinde  
impedit iurisdictionēz h*mōi*  
nō stingat: libera sit de n*ra*  
speciali concessiōe facultas.  
**P**roposito: *ad* *ad* *ad*